Judices annui, 179. Judices mediis sacrosanctis Evangelii sententiam proferunt, 65.

Judex. Facilis recti persuasor est innocens judex, 5. Tandiu judex dicitur quandiu et justus putatur, 48. Magis persuasione vis est ad propositum recti venialitatem revocare judicantis, 80. Majores nostri discursus judicum non oneri, sed compendio provincialibus esse voluerunt, 85. Judices cum vendunt aliena criuina, sua faciunt esse peccata, 108. Conceptor esse debet, qui judicat de salute, 109. Nihil subitum aut inadeleratum agere debet, 114. Gloria regni est reperisse judices exquisitos, 132. Non decet iudicem ministrum esse voluntatis alterius, 135. Ultra omnes impietates est necare læsos, qui sanare creditur vulneratos, 154. Non potest fraudari proprio desiderio qui militat sub iudice gratuito, 135. Ipsa est vera securitas, quæ de nulla iudicis iniquitate formidat, 145. Vocatio iudicis spei justitiæ debet esse, non metus, 147. Tota ad iudices fama confluit, si eos rarus litigator observet, 147. Judices si innocentium præsidia sunt elevati, 149. Judices si irascentem sustineant, eadem poena plectuntur, 150. Tarpis actus ex toto sit a iudicibus alienus, 150. Metus cuncta componit, si reus crimen in iudicante non invenit, 151. Non proderit iudicem aliis esse perspicuum, si sibi potius reddatur obsecrus, 175. Nudatio iudicem maxime debentat, 178. Inutile bonum est iudicem non accipere, et multus accipiendi licentiam præbere, 178. Per milites suos iudex intelligitur, 188. Nil vile, nil cupidum iudices decet, 189. Dissimilis ab accusato debet esse, qui judicat, 189. Erit magnum et singulare præconium, si iudices non accipiant, ubi sunt qui multum dare contendant, 98. Omnia peccata iudices reddunt, si duces scelerum compriment, 191. Magnæ injustitiæ genus est aliud sibi iudicem velle, quam potest generalitas sustinere, 191. Nimis execrabile malum est, si cum aliud noverit conscientia, aliud lingua decernat, 194. Inæqualis est arbiter, qui sententiam mittit in casum, 198. Deliberatio iudicis probatos viros debet publicis actionibus adhibere, *ibid.* Propterea vitæ imponit modum, qui sibi se iudicem intelligit constitutum, 178. Utilis est iudicem mente nosse quam corpore, 178. Quam periculosum est pati iudicem rationabiliter iratum, 188.

Judicialia virtus est lingua bonis abundare, et mentis temperantiam custodire, 161.

Judicium, quasi iudicium cognoscite vocitatum, 179. In compendium mittimus mala, si presentia facimus esse iudicia, 107. Firmum est iudicium cuius tenetur exemplum, 45. Appellabatur abusive iudicium, ubi non allegabantur a partibus dicta prudentium, 101. Non facile erroris iudicio sordescit, quem doctrina purgaverit, 155. Non semper unum merentur iudicium diversa merita personarum, 157. Non possunt esse principis vacua gratificationis iudicia, 120. Uni acceptum fuisse, interdum gratia est: multis placuisse, iudicium, 185. Honestum suffragium est secundi iudicii, documentum prioris, 85. Ibi sunt vera iudicia, ubi neminem comprimit ulla timiditas, 165. Judi-